全國廚師職業工會聯合總會 函

                                            會  址：64050 雲林縣斗六市民生路 238-3 號 2 樓

                                            電  話：05-5361217           傳真：055325429

                                            聯絡人：林柔妘

受文者： 本會第六屆理、監事暨代表、本會各會員工會

速別：

密等及解密條件：

發文日期： 111 年 9 月 13 日

發文字號： 全聯總廚工櫻總字第 111034 號

附件：如文

主旨：本會為加強幹部智能教育與宣導實務，提高生活品質增進會務知識交流，宣導

廚師在職教育特性，特辦理一百一十一年第一期因應人工智慧科技發展趨勢教

育訓練、工會教育研習會、資深奉獻獎暨模範勞工、義廚奉獻獎表揚大會，敬

請 貴會與會人員踴躍出席參加，請 查照。

說明：

一、 依據年度計劃暨勞動部督導工會實施要點辦理。

二、 承辦單位：台南市廚師職業工會

三、 報到時間：111 年 10 月 26 日，上午八點半

勞工教育：111 年 10 月 26～27 日，10 月 27～28 日，三天

表揚大會：111 年 10 月 28 日下午

四、 活動地點：台南維悅酒店(台南市安平區慶平路 539號)

五、 參加對象：本會全體理監事、代表，所屬會員工會理監事，本年度當選

           之資深奉獻獎、模範勞工、義廚奉獻獎。

六、 參加人數預計八十名，額滿為止，敬請所屬會員工會在鼓勵參與研習及

 工會事務項下給與公差假，並能全程參與者，將製發研習證明。

七、 經本會第五屆第十七次理監事會議決議，凡參加者收取研習費用 1,000 元整

八、 本年度當選之資深奉獻獎、模範勞工請繳交出席保證金 1,000 元整，待全程參

  與研習者無息退還。

九、 敬請於 10 月 08 日星期二前，填妥報名表後先行傳真報名(05)5325429，再郵寄

 至本會，俾利作業順利進行。

十、 檢附報名表乙份，請本會理監事踴躍出席工會教育研習會課程。

理事長   謝秀櫻
正本：本會第六屆理、監事暨代表、本會各會員工會

副本：本會